
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

15-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1185-15/2017 

 

від 03 листопада 2017 року 

Про затвердження нової редакції  Положення про відділ 

культури та інформаційної політики Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

 

 

        Заслухавши інформацію секретаря Давидівської сільської ради ОТГ Кухарського 

Ігоря Ярославовича про державну реєстрацію відділу культури та інформаційної 

політики Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади та про 

затвердження Положення про відділ культури та інформаційної політики Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району Львівської 

області та керуючись Законом України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України  «Про культуру», Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Здійснити державну реєстрацію юридичної особи відділу культури та 

інформаційної політики Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Пустомитівського району Львівської області. 

2. Затвердити Положення про відділ культури та інформаційної політики 

Давидівської Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області (Додаток №1). 

3. Визначити юридичну адресу відділу культури та інформаційної політики 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області: 81151, Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів, вул. Незалежності, 1А. 

4. Начальнику відділу культури та інформаційної політики Кучак Христині 

Ярославівсні здійснити державну реєстрацію відділу культури та 

інформаційної політики Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Пустомитівського району Львівської області згідно чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покладаю за собою. 

 

 

              Секретар ради                                                  Кухарський І.Я. 

  



 

 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

16-та позачергова сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 1186-16/2017 

 

від 23 листопада 2017 року 

 

Про затвердження проектної документації  

в частині міцності, надійності та довговічності  

об’єкту будівництва, його експлуатаційної безпеки  

та кошторисної частини по робочому проекту  

«Капітальний ремонт харчоблоку в дошкільному закладі  

с. Давидів Пустомитівському району Львівської області» 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектної 

документації в частині міцності, надійності та довговічності об’єкту будівництва, його 

експлуатаційної безпеки та кошторисної частини по робочому проекту «Капітальний 

ремонт харчоблоку в дошкільному закладі с. Давидів Пустомитівському району 

Львівської області» та на основі експертного звіту № 749.5340.17/6120  від 13.11.2017 

р. виготовленого ДП «ЗАХІДНИЙ ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР ДЕРЖПРАЦІ» 

, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити проектну документацію в частині міцності, надійності та 
довговічності об’єкту будівництва, його експлуатаційної безпеки та кошторисної 
частини по робочому проекту «Капітальний ремонт харчоблоку в дошкільному закладі 
с. Давидів Пустомитівському району Львівської області», загальною кошторисною 

вартістю станом на 6 листопада 2017 р. 1 459,561 тис. грн., в тому числі: 
 будівельних  робіт – 573,197 тис. грн. 

 
 устаткування – 577,076 тис. грн. 

 

 інші витрати – 309,288 тис. грн. 
 
2. Сільському голові забезпечити  виконання ремонтних робіт.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 
фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 
            Сільський голова                                                    Керницький В.М. 



 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

16-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1187-16/2017 

 

від 23 листопада 2017 року 

Про внесення змін до рішення № 799-12/2017  

від 02 серпня 2017 року 

 

          Заслухавши Вульчака А.В., щодо внесення змін до рішення № 799-12/2017  

від 02 серпня 2017 року, керуючись ст.ст. 8,19,21 п.3 ст. 10 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

 

1. Внести зміни в пункт 3 рішення № 799-12/2017 від 02 серпня 2017 року, а саме 

пункт 3 викласти в наступній редакції. 

 

2. Надати дозвіл відділу освіти Давидівської сільської ради ОТГ на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9038 га для 

обслуговування ДНЗ відповідно до детального плану території в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

 

3. Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської 

ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

    Сільський голова                     Керницький В.М. 

  



 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

16-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1188-16/2017 

 

від 23 листопада 2017 року 

 

Про внесення змін до рішення  

№ 797-12/2017 від 02 серпня 2017 року 

          Заслухавши Вульчака А.В. щодо внесення змін до рішення № 797-12/2017  від 

02 серпня 2017 року, керуючись ст.ст. 8,19,21 п.3 ст. 10 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

5. Внести зміни в пункти 2  рішення сесії Давидівської сільської ради № 797-12/2017 

від 02 серпня 2017 року, та викласти їх в наступній редакції. 

 

6. Надати дозвіл відділу освіти Давидівської сільської ради ОТГ на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 6,1486 га для 

обслуговування ЗОШ I-IIIступенів в селі Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

 

7. Погоджений у встановленому порядку проекти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської 

ради. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

       

       Сільський голова       Керницький В.М. 

  



 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

16-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1189-16/2017 

 

від 23 листопада 2017 року 

Про внесення змін до рішення сесії 

 № 798-12/2017 від 02 серпня 2017 

 

          Заслухавши Вульчака А.В. щодо внесення змін до рішення сесії № 798-

12/2017 від 02 серпня 2017, керуючись ст.ст. 8,19,21 п.3 ст. 10 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

9. Внести зміни в пункт 3 рішення сесії Давидівської сільської ради № 798-12/2017 від 

02 серпня 2017 року, та викласти їх в наступній редакції. 

10. Надати дозвіл КП «Давидівське» на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,2213 га для обслуговування 

адміністративної будівлі  в межах вул. Сонячна, 2 в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області відповідно до детального плану території в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

11. Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської 

ради. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

          Сільський голова       В.М. Керницький 

  



 

                                                  

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

16-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1190-16/2017 

 

Від 23 листопада 2017 року 

 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку щодо необхідності внести зміни до бюджету 

загального фонду, керуючись ст. 26, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 78 ,80 Бюджетного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни  та доповнення в бюджет загального фонду Давидівської сільської 

ради на 2017 рік . 

2. Зменшити  ліміти видатків загального фонду бюджету по КПКВК 0110170 

«Організаційне, інфораційно - аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів» на суму  28 000,00 грн., а 

саме: 

- по КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення  » на суму 28 000,00  

грн. , а саме : січень - 2 300,00 грн., лютий - 2 300,00 грн., березень - 2 300,00 грн., 

квітень -2 300,00 грн., травень- 2 300,00 грн., червень - 2 300,00 грн., липень- 2 300,00 

грн.,  серпень – 2 300,00 грн., вересень – 2 300,00 грн., жовтень – 2 300,00 грн., листопад  

– 2 300,00 грн., грудень – 2 700,00 грн 

3. Збільшити  ліміти видатків загального фонду бюджету по КПКВК 0114090 

«Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу » на суму 28 000,00 

грн., а саме: 

- по КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення  » на суму 28 000,00  

грн. , а саме : січень - 2 300,00 грн., лютий - 2 300,00 грн., березень - 2 300,00 грн., 

квітень -2 300,00 грн., травень - 2 300,00 грн., червень - 2 300,00 грн., липень - 2 300,00 

грн.,  серпень – 2 300,00 грн., вересень – 2 300,00 грн., жовтень – 2 300,00 грн., листопад  

– 2 300,00 грн., грудень – 2 700,00 грн. 



4.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та  

помісячного розпису асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

             Сільський голова                                                   Керницький В.М.                                              

  



ПР О Т О К О Л 

ЗАСІДАННЯ 

16-ОЇ СЕСІЇ VII-ГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ПУСТОМИТІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від 23 листопада 2017 року 

 

Місце проведення: актовий зал Народного Дому с. Давидів 

Початок о 17.00 год. 

Присутніх на сесії депутатів – 15 чол. 

Сільський голова 

Староста старостинського округу сіл Виннички, Гончари, Дмитровичі 

Марійко М.С., староста старостинського округу села Кротошин Дробенко 

Г.О., староста старостинського округу сіл Пасіки-Зубрицькі, Горішній 

Бубенчик І.Є., староста старостинського округу сіл Чишки, Волиця, 

Соснівка, Бережани Фещин Н.В., представники громади. 

 

Сесію відкрив сільський голова Керницький В.М., який ознайомив депутатів 

з порядком денним роботи сесії. 

(виконується Державний Гімн) 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М, який запропонував затвердити за 

основу порядок денний пленарного засідання 16-ої позачергової сесії 

VІІ-го демократичного скликання: 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 16 – тої ПОЗАЧЕРГОВОЇ СЕСІЇ 

1. Про затвердження проектної документації в частині міцності, надійності та 

довговічності об’єкту будівництва, його експлуатаційної безпеки та 

кошторисної частини по робочому проекту «Капітальний ремонт харчоблоку в 

дошкільному закладі с. Давидів Пустомитівському району Львівської області». 

2. Про внесення змін до рішення № 799-12/2017 від 02 серпня 2017 р. 

3. Про внесення змін до рішення № 797-12/2017 від 02 серпня 2017 р. 

4. Про внесення змін до рішення № 798-12/2017 від 02 серпня 2017 р 

5. Про внесення змін до показників місцевого бюджету 

Слухали: сільського голову Керницького В.М який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому. 

 

Слухали: голову комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально – 

економічного розвитку Бабенка І.І. голову постійної комісії з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Бабенка І.І. про затвердження проектної документації в частині 



міцності, надійності та довговічності об’єкту будівництва, його 

експлуатаційної безпеки та кошторисної частини по робочому проекту 

«Капітальний ремонт харчоблоку в дошкільному закладі с. Давидів 

Пустомитівському району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили:. рішення прийнято (рішення № 1186-16/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва,  

архітектури та просторового планування Вульчака А.В.,  щодо внесення 

змін до рішення № 799-12/2017 Давидівської сільської ради від 02 серпня 

2017 року. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили:. рішення прийнято (рішення № 1187-16/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва,  

архітектури та просторового планування Вульчака А.В., щодо внесення 

змін до рішення сесії Давидівської сільської ради № 797-12/2017 від 02 

серпня 2017 року.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили:. рішення прийнято (рішення № 1188-16/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва,  

архітектури та просторового планування Вульчака А.В., щодо внесення 

змін до рішення сесії Давидівської сільської ради № 798-12/2017 від 02 

серпня 2017 року. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили:. рішення прийнято (рішення № 1189-16/2017  додається). 

 

Слухали: голову комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально – 

економічного розвитку Бабенка І.І. про те, щоб внести зміни  та 

доповнення в бюджет загального фонду Давидівської сільської ради на 

2017 рік. Зменшити  ліміти видатків загального фонду бюджету по 

КПКВК 0110170 «Організаційне, інфораційно - аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів» на суму  28 000,00 грн., а 



саме:- по КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення  » на 

суму 28 000,00  грн. , а саме : січень - 2 300,00 грн., лютий - 2 300,00 

грн., березень - 2 300,00 грн., квітень -2 300,00 грн., травень- 2 300,00 

грн., червень - 2 300,00 грн., липень- 2 300,00 грн.,  серпень – 2 300,00 

грн., вересень – 2 300,00 грн., жовтень – 2 300,00 грн., листопад  – 

2 300,00 грн., грудень – 2 700,00 грн.  Збільшити  ліміти видатків 

загального фонду бюджету по КПКВК 0114090 «Палаци і будинки 

культури, клуби та інші заклади клубного типу » на суму 28 000,00 грн., 

а саме:- по КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення  » на 

суму 28 000,00  грн. , а саме : січень - 2 300,00 грн., лютий - 2 300,00 

грн., березень - 2 300,00 грн., квітень -2 300,00 грн., травень - 2 300,00 

грн., червень - 2 300,00 грн., липень - 2 300,00 грн.,  серпень – 2 300,00 

грн., вересень – 2 300,00 грн., жовтень – 2 300,00 грн., листопад  – 

2 300,00 грн., грудень – 2 700,00 грн. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили:. рішення прийнято (рішення № 1190-16/2017  додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який повідомив, що перелік питань 
порядку денного 16-ої позачергової сесії VIІ демократичного скликання 
вичерпано і засідання сесії оголошується закритим. 

                 

 (виконується Державний Гімн) 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                              Керницький В.М. 

         

 

              Секретар ради                Кухарський І.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


